元，超过利润承诺金额 249.62 万元，满足第三期限售股的解除限售条件，故公

司根据申请解除限售股份的股东作出的股份承诺于 2020 年 7 月 10 日为曾李

青、颜庆华、刘金柱、赵威、武汉悦然心动投资管理中心（有限合伙）及陈国

兴分别解除限售股 2,877,213 股、2,706,792 股、1,227,823 股、1,227,823 股、

996,610 股、929,837 股，合计解除限售 9,966,098 股。

根据本次申请解除限售股份的股东作出的股份限售承诺，至 2022 年 7 月 20

日，股份限售期已满 48 个月。根据股东性质和业绩实现情况，分期分比例解除

限售，已经满足第四期限售股的解除限售条件。

2、业绩承诺情况

根据摩登大道与悦然心动原全体股东签署的《发行股份及支付现金购买资产

协议》，本次补偿义务主体为悦然心动原全体股东（以下简称“补偿责任人”）。补

偿责任人承诺悦然心动 2016 年度、2017 年度及 2018 年度实现的净利润分别不

低于 3,300 万元、4,550 万元、6,150 万元。净利润指合并报表中归属于悦然心动

母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润。

3、业绩实现情况

根据广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《武汉悦然心动网

络科技有限公司 2016 年度审计报告》（广会专字[2017]G16038540105 号）、《关于

武汉悦然心动网络科技有限公司 2017 年度业绩承诺实现情况的鉴证报告》（广会

专字[2018]G17035850085 号）、《关于武汉悦然心动网络科技有限公司业绩承诺

实现情况及资产减值测试的鉴证报告》（广会专字[2019]G18034580040 号），悦然

心动已实现各年业绩承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的数量为 3,322,043 股，占公司总股本的 0.4662%。

2、本次解除限售股份涉及股东 6 名。其中，机构股东 1 名，自然人股东 5

名。

3、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

注：本表格采用的无限售流通股及总股本为2022年7月20日的数据，截至2022年7月20日，

摩登大道总股本为712,519,844股，其中有限售条件的流通股为106,384,332股，无限售条件的

流通股为606,135,512股。

四、以截至 2022 年 7 月 20 日股份情况为基准，本次解除限售股

份前后股本结构变化情况表

本次限售股份解禁后，摩登大道股本结构变动情况如下：

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
106,384,332 14.93% - - - -3,322,043 -3,322,043 103,062,289 14.46%

高管锁定股 -   -   - - - - - -   -

序

号
股东全称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限

售数量

（股）

本次可上市流通股

数占上市公司无限

售流通股的比例

本次可上市

流通股数占

上市公司总

股本的比例

剩余限售

股数量

1 曾李青 959,071  959,071  0.1582% 0.1346%  -

2 颜庆华 902,267  902,267  0.1489% 0.1266%  -

3 刘金柱 409,277  409,277  0.0675% 0.0574%  -

4 赵威 409,277  409,277  0.0675% 0.0574%  -

5

武汉悦然心

动投资管理

中心（有限

合伙）

332,204  332,204  0.0548% 0.0466%  -

6 陈国兴 309,947  309,947  0.0511% 0.0435%  -

合计 3,322,043 3,322,043 0.5481% 0.4662% -

首发后限售股 106,384,332 14.93% - - - -3,322,043 -3,322,043 103,062,289 14.46%

二、无限售条

件股份
606,135,512 85.07% - - - 3,322,043 3,322,043 609,457,555 85.54%

三、股份总数 712,519,844 100.00% - - - - - 712,519,844 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问广发证券就摩登大道本次重组之限售股解禁发表核查

意见如下：

（一）摩登大道本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华

人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、

及部门规章的要求；

（二）摩登大道本次解除限售的股份持有人履行了相关承诺；

（三）摩登大道对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，广发证券对摩登大道本次限售股份解禁事项无异议。

（本页无正文，为《广发证券股份有限公司关于摩登大道时尚集团股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股解禁之核查意见》之

签章页）

广发证券股份有限公司

年   月   日